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Perjantaina saavuttiin mestoille OMK porukan kanssa, rata ja puitteet olivat 

täydelliset kovaan ajaamiseen ☺. Kunnon sapuskat ja unille, yöllä alkoi 

satamaan saavista kaatamalla ja aamu valkeni lainehtivaan varikkoalueeseen. 

Aamulla radan tarkastelukierroksella rata upotti noin 20cm, eli kuravellillä joka 

paikka. Tavoitteena A-Finaaliin pääsy ja edes muutaman liigapisteen saanti. 

Tavoite oli ajaa rennosti liikaa yrittämättä, isolla vaihteella parhaimpia ja 

pitävimpiä linjoja myöten.  

Treeneissä ensin 3 kierrosta rentoa ajoa, tämä sujui ihan mallikkaasti, tosin 

radan monet paikat olivat jo haastavia, eikä ajaminen ollut parastani. Sitten 

lasit vaihtoon ja hetken tauko ja 2 kierrosta aika-ajoa, sain pari rentoa 

kierrosta suht vapaalla radalla. Ajossa oli vain yksi linja monessa paikassa. 

Kun olin maisemissa yksin niin tarkastin tuloksen 12 sija, ok piisaa, varikolle 

huoltohommiin, loppupeleissä oli jotain 15 aika ajossa, mutta sopi hyvin kun 

tavoite oli täyttynyt. 

1h pyörän pesua ja laittamista, odoteltiin erää, vettä satoi. 

Kävin tarkasteleen rataa, karmeaa mutavelliä ½ radasta, kuin löysää 

sementtiä. Pattisuora oli moottorin syvyistä endurospooria ☺ huh.. 

Erä 1, startti ei mennyt nappiin, jäin hieman sisäkurvin pussiin. Sain kuitenkin 

napsittua pahimmat hitaat edestä. Mäskiä tuli parilla ekalla kierroksella niin 

rajusti että kikkailulasit meni jumiin tai eivät enää puhdistuneet joten nakkasin 

ne Ari H:lle kolmannella kierroksella. Sitten alkoi ajaminen, piti vaan ajaa 

tarkasti ettei saanut hiekka silmiin, siihen olisi ajo loppunut. Onnistuneesti 

maaliin mutanaamion kera, ja vielä reilusti 20:n joukkoon. Tavoite ok ☺ 

 

Toinen erä lyhyesti: parempi startti, mutta toisella hyppyrillä kiilauduin 

hyppyrin reunalle, muutama sija taas meni sinne. Mutta tasavarma suoritus, 

pois lukien väsymystä, ei saanut puristusta päälle. Silti tavoitteeseen pystyin ☺ 

Me happy. 

 

Tästä oppineena, Pohjoisen kierrokselle treeni tiukkenee. 



Pohj kierroksella päätavoite Oulun Liigakisassa, sitten vielä Tornio ja Raahe. 

Jämsästä mahdollisesti kuvia tulossa OMK porukoilta ☺))  

 

ENSIVIIKOLLA 19.-20.6 Kestilä-ajoja ja leiri. Vielä ehtii ilmoittautua Matti 

Määtän vetämälle isopyöräisten leirille! Suosittelen!!! Hei meitsi pääsee ajaan 

kaivurilla taas perjantaina!! Wuhuu!!! 

  

Jämsän tuloksen MyLaps: 

http://www.mylaps.com/results/showevent.jsp?id=548076 
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